O',!âlll'sl,y
l' TERMO ADITM AO CONTRATO no 003/2024

r" r'0RM() ADt lrvo Ao coN't RA I u N'
OO3I2O24, DE FORNECIMENTO DE
MÂTERÀIS ESPORTIVOS, QUE ENTRN SI
CELEBRAM O CLUBE DE CAMPO
ITAMIRIM. tr A IMPRESA CÁRNEIRO
SOLUCOES COMERCIATS

O CLUBE DE CAMPO |TAMlRlM, inscrito no CNPJ sob o ne 83.825.497/0001-04, sediado na Rua
José Gall, ne 1106, baiÍro Carvalho, CEP:88.307'101, ltajaí/Sc, neste ato Íepresentâdo pelo
Prêsidente Sr. CLAUDIO RIBEIRO WERNER, portador(a) da Carteira dê Identidade ne 5700795,
expedidã pela SSP/SC, e CPF ne 351.929.929-15, doíavante denomínada CONÍRATANTE, e a
empresa CARNEIRO SOIUçÔES COMÉRC|AlS inscrito(a) no CNPJ/MF sob o ns 34.837.17410001-
')a .ô,'li,l^Íâ1

^â
al lÀ e r!.1ÀaÀeÀ 1el A:irr^ \/rrENÍF plRÉ< RPÀ<ll rÁlnE .lôr:w:htê .lÀci,h:.1â

CONTRATADA, neste ato representadâ pelo(a) Sr.(a) JOSE ADAILTON CARNEIRO FILHO,
portadoí(a) da Carteira de ,dentidade nç 2.483.509, e CPF np 037.260.777-3a, :!'ndo em vista o
que consta no Processo ns 001/2024 e em observância às disposições contidas no Regulamento
de Descentralizâção parâ Aquisições de Equipamentos e Materiais Esportivos do CBC - REM,

resoivem celebrar o p.esente Termo de Contrato de Compra ns 003/2024, decorÍente do Pregão

tletrónrco ne UU-t/2U24, medrante as ciausulas e condrÇóes a segurr enuncrÀdas.

I. CLAUSULA PRIMEIRA _ OBJETO

i.i. U presen(e Iermo Aditivo tem por obJeto a prorrogaçao cio prazo oe entrega em 50 <iias, ou seja,
até 21 /0512024. a conlÀt a datÀ de 07 /0412024 .

2. cLÁusrrl-A SEGUNDA - Do RÁTrFrcAÇÃo DAs cLÁusr,'r-As E coNDrÇÕEs
CONTRATUAIS

2.1. arcam mtilicadas e inaiteiadas todas as demais clausulas e condiçôes do contrâto.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA VALIDADE E EFICÁCIA

3.1 Este Termo Aditivo só terá validade e eÍlcácia na datâ da assinaturâ deste, dcpois de âpro
pelo Presidente do Clube CLAUDIO RIBEIRO WERNER.

E pam firmeza e como prova de assim haverem entre si âjustado e avençado, é lavrado o presenle
lnstrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, assinado pelas partes e testemunhâs abâixo.

RualoséGa1l, ns 1106, baiíoCarualho, cEP: a3.307 101, ltajai/sc
Eletô.ico: www itaúÍm com -e úai : .hc@ta mÍim.côí br

Jtajai, 01 de Abril de 2024.

Carteira de Ide tidade nº 5700 5 - SSP/SC

CP nº 351.929.929-15

CARNEIRO SOLUÇÕES COMERCIAIS E SERVIÇOS GERAIS  LTDA

JOSE ADAILTON CARNEIRO FILHO

Carteira de Identidade nº 2.483.509

CPF nº 037.260.771-38

Rua José Gal!, n2 1106, bairro Carvalho, CEP: 88.307-101, ltajaí/SC

Endereço Eletrônico: www.it<1mlrim.com - e-mail: cbc@itamirim.com.br

Página 2

		2024-04-04T10:41:09-0300